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Lego Disney Princess Lodowy zamek 43197

Cena 888,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5702016917239

Kod EAN 5702016917239

Producent Lego

Opis produktu
Lego Disney Princess Lodowy zamek 43197. Niesamowity zestaw LEGO® Disney Lodowy zamek (43197) zachwyci
zarówno starsze dzieci, jak i dorosłych. Model zamku do zbudowania stanowi wymagające wyzwanie konstruktorskie i zawiera
mnóstwo szczegółów nawiązujących do filmów, miniaturowy model zamku Arendelle i drukowane instrukcje budowania.
Dostępna jest również funkcja Instructions PLUS.

Niezapomniane budowanie modelu z „Krainy lodu”
Fani filmów od razu rozpoznają zamek z biegnącymi po obu stronach schodami prowadzącymi do sali tronowej, błyszczącą
lodową fontanną, balkonem i innymi elementami. Konstruktorzy mogą spędzić wiele godzin, odkrywając wszystkie funkcje
zestawu podczas składania zamku i zabawy nim. Model będzie się też świetnie prezentować na półce.

Niezwykły model
Ten imponująco wysoki model stanowi wymagające wyzwanie konstruktorskie, które pochłonie fanów na wiele godzin. W
zestawie znajdują się disnejowskie postacie: Anna, Elsa w stroju koronacyjnym i klasycznym, Kristoff, Olaf oraz cztery figurki
LEGO bałwanków. Zestaw składa się z ponad 1700 elementów i będzie wspaniałym prezentem świątecznym, który spodoba
się zarówno młodszym, jak i starszym fanom „Krainy lodu” Disneya.    

Zestaw zawiera:
• Zachwyć fanów „Krainy lodu” Disneya zdumiewającym zestawem LEGO® y mogą przypomnieć sobie sceny z filmów i
wymyślać własne historie.
• Wszyscy fani „Krainy lodu” Disneya od 14. roku życia będą zachwyceni tym niepowtarzalnym i wymagającym modelem do
zbudowania. Zamek składa się z ponad 1700 elementów, jest bogaty w szczegóły i doskonale sprawdzi się w roli prezentu dla
każdego.
• Model zamku ma ok. 65 cm wysokości, 35 cm szerokości i 19 cm głębokości, więc będzie piękną ozdobą i doskonałą
inspiracją do kreatywnej zabawy w odgrywanie ról.
• Chcesz, żeby budowniczowie mogli czerpać radość z budowania? To możliwe dzięki cyfrowym instrukcjom Instructions PLUS!
Mają one intuicyjne tryby przybliżania i obrotu oraz specjalny tryb podglądu budowanego modelu LEGO®, słowem wszystko,
czego potrzeba, aby budować konstrukcje na miarę epoki cyfrowej!
• Zestawy LEGO® Disney zawierają świetne postacie i stanowią wymagające wyzwanie konstruktorskie dla starszych dzieci.
Ta niezwykła zabawka konstrukcyjna jest bogata w elementy ułatwiające opowiadanie historii, które rozwijają kreatywność i
wyobraźnię.
• Elementy LEGO® spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je łatwo
połączyć i rozdzielić — i tak jest niezmiennie od 1958 roku.
• Elementy LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz
mieć pewność, że spełniają surowe światowe standardy bezpieczeństwa.            

Seria: Disney Princess
Dla Dzieci w wieku: 8+
Nr katalogowy: 43197
Ilość klocków w zestawie: 1709
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